SERRAGE
Outillages
hydrauliques
Outils de serrage
Matériel
de mesure
Étalonnage
Vissage asservi

+ sans-fil
Plage de couple
Nm
Vitesse
tour/min
Carré
conducteur
Poids
kg Longueur (mm)
QXN2PT04PQ4-KIT QXC2PT04PQ4 QXX2PT04PQ4 0,8 - 4 1500 1/4" 0,91 215
QXN2PT04PS4-KIT QXC2PT04PS4 QXX2PT04PS4 0,8 - 4 1500 1/4" 0,91 208
QXN2PT04PS6-KIT QXC2PT04PS6 QXX2PT04PS6 0,8 - 4 1500 3/8" 0,91 212
QXN2PT08PQ4-KIT QXC2PT08PQ4 QXX2PT08PQ4 1,6 - 8 1150 1/4" 0,91 215
QXN2PT08PS4-KIT QXC2PT08PS4 QXX2PT08PS4 1,6 - 8 1150 1/4" 0,91 208
QXN2PT08PS6-KIT QXC2PT08PS6 QXX2PT08PS6 1,6 - 8 1150 3/8" 0,91 212
QXN2PT12PQ4-KIT QXC2PT12PQ4 QXX2PT12PQ4 2,4 - 12 750 1/4" 0,91 215
QXN2PT12PS4-KIT QXC2PT12PS4 QXX2PT12PS4 2,4 - 12 750 1/4" 0,91 208
QXN2PT12PS6-KIT QXC2PT12PS6 QXX2PT12PS6 2,4 - 12 750 3/8" 0,91 212
QXN2PT18PQ4-KIT QXC2PT18PQ4 QXX2PT18PQ4 3,6-18 500 1/4" 0,91 215
QXN2PT18PS6-KIT QXC2PT18PS6 QXX2PT18PS6 3,6-18 500 3/8" 0,91 212
Version pistolet petit couple (0,8 - 18 N.m)
Gaine de batterie

programme USB
Multi
programme USB +
sans-fil
Plage de
couple
Nm
Vitesse
tour/min
Carré
conducteur
Poids
kg
Longueur
(mm)
QXN5AT20PS06-KIT QXC5AT20PS06 QXX5AT20PS06 4,0 - 20 1045 3/8" 2,04 215
QXN5AT30PS06-KIT QXC5AT30PS06 QXX5AT30PS06 6,0 - 30 775 3/8" 2,18 208
QXN5AT30PS08-KIT QXC5AT30PS08 QXX5AT30PS08 6,0 - 30 775 1/2" 2,18 212
QXN5AT35PS06-KIT QXC5AT35PS06 QXX5AT35PS06 7,0 - 35 640 3/8" 2,18 215
QXN5AT35PS08-KIT QXC5AT35PS08 QXX5AT35PS08 7,0 - 35 640 1/2" 2,18 208
QXN5AT40PS08-KIT QXC5AT40PS08 QXX5AT40PS08 8,0 - 40 545 1/2" 2,27 212
QXN5AT80PS08-KIT QXC5AT80PS08 QXX5AT80PS08 12,0 - 80 375 1/2" 2,27 215
Mono
programme USB
Multi
programme USB
Multi
programme USB
+ sans-fil
Plage de
couple
Nm
Vitesse
tour/min
Carré
conducteur
Poids
kg
Longueur
(mm)
QXN2AT05PQ4-KIT QXC2AT05PQ4 QXX2AT05PQ4 1,0 - 5 1213 1/4" 1,14 552
QXN2AT10PS6-KIT QXC2AT10PS6 QXX2AT10PS6 2,0 - 10 936 3/8" 1,18 525
QXN2AT15PS6-KIT QXC2AT15PS6 QXXC2AT15PS6 3,0 - 15 600 3/8" 1,18 525
QXN2AT18PQ4-KIT QXC2AT18PQ4 QXX2AT18PQ4 3,6 - 18 500 1/4" 1,27 542
QXN2AT18PS6-KIT QXC2AT18PS6 QXX2AT18PS6 3,6 - 18 500 3/8" 1,27 542
QXN2AT27PS6-KIT QXC2AT27PS6 QXX2AT27PS6 5,4 - 27 330 3/8" 1,68 552
• �Accessibilité optimisée
• �Meilleure préhension
Tous les outils de la série QX 20V sont compatibles avec les batteries de 2,5 Ah et de 5,0 Ah.
Le modèle de batterie 5,0 Ah est parfaitement adapté en cas d'utilisation longue durée tandis que le modèle

SÉRIE QX MULTIPLIER
Existe en pack comprenant 2 batteries, un chargeur et un sac de transport
Multi
programme USB Multi
programme USB + sans-fil
Plage de couple
Nm
Vitesse
tour/min
Carré
conducteur
Poids
kg
Longueur
(mm)
ATE.QXC200PISTOLET ATE.QXX200PISTOLET.KIT 40 - 200 45 3/4" 3,6 373
ATE.QXC500PISTOLET ATE.QXX500PISTOLET.KIT 100 - 500 18 3/4" 3,6 373
ATE.QXC1000PISTOLET ATE.QXX1000PISTOLET.KIT 200 - 1000 9 3/4" 5,4 419
ATE.QXC1350PISTOLET ATE.QXX1350PISTOLET.KIT 270 - 1350 7 1" 5,4 419
ATE.QXC2000PISTOLET ATE.QXX2000PISTOLET.KIT 400 - 2000 5 1" 6,8 452
Multi
programme USB +
sans-fil
Plage de
couple
Nm
Vitesse
tour/min
Carré
conducteur
Poids
kg
Longueur
(mm)
ATE.QXX180ANGULAIRE 16 - 180 110 3/4" 4,2 560
ATE.QXX270ANGULAIRE 54 - 270 77 3/4" 4,2 560
ATE.QXX395ANGULAIRE 79 - 395 21 3/4" 3,5 535
ATE.QXX594ANGULAIRE 119 - 594 14 3/4" 4,0 535
ATE.QXX880ANGULAIRE 180 - 880 23 3/4" 4,6 560
ATE.QXX1080ANGULAIRE 216 - 1080 19 1" 5,9 575
ATE.QXX1620ANGULAIRE 324 - 1620 13 1" 5,9 575
Bras standard Droit,
aluminium ou
acier
(disponible en